
Uchwała Nr XLIV/522/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2013 r. 

  
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok  2013 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356), art. 10 ust 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012r. poz. 124), art. 
17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 
182, z późn. zm.1) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 

 
§1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych na rok 2013 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/370/12 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 
2013, zwanym dalej Programem, punkt 2 w rozdziale III otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustala się wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach komisji w wysokości 20% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę należnego pracownikom zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu 
pracy, ustalonego wg odrębnych przepisów. Liczba posiedzeń Komisji w danym miesiącu 
wyniesie nie więcej niż trzy. Wynagrodzenie za dany miesiąc ustalone j. w. z uwzględnieniem 
stawki minimalnego wynagrodzenia obowiązującej w tym miesiącu, wypłacane będzie 
w następnym miesiącu. Dodatkowo członkowie Komisji pełnić będą raz w tygodniu dyżur, 
podczas którego udzielać będą porad zainteresowanym mieszkańcom miasta. Dyżury te będą 
nieodpłatne. Członkowie Komisji prowadzić będą również nieodpłatne kontrole punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych.”  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 509. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 


